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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő- testülete
mellett működő

Szociális, Egészségügyi, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság

2009. május  27-én (szerdán) de. 09,00 órakor
megtartott nyílt rendkívüli ülésének

Jegyzőkönyve
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Jegyzőkönyv

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Szociális, Egészségügyi,
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 2009. május 27-én (szerdán) de. 09,00  órakor  tartott
soros nyílt üléséről.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal díszterme

Jelen vannak: Márton Erzsébet bizottság elnöke
Tápai Gáborné bizottság tagja
Széll Csabáné bizottság tagja
Dr. Papp Ilona bizottság tagja

Távolmaradását bejelentette: Györgyiné Mészáros Erzsébet bizottság tagja

Tanácskozási joggal megjelent: Kató Pálné Jegyző
Bori Sándorné Jegyzői Irodavezető,

jegyzőkönyvezető
Patainé Gémes Tímea szociális irodavezető

Márton Erzsébet bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat. Megállapította, hogy az
ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 4  tag jelen van, egy tag távolmaradását bejelentette.
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag
-  határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett.

Az ülés napirendje:

1) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő- testülete és szervei szervezeti és működési
szabályzata felülvizsgálata, ill. új szabályzat megalkotása
a) Védőnői Szolgálat tevékenységének közszolgáltatóvá való besorolása véleményezése,
b) Közösségi színtér működtetése szervezeti változtatása véleményezése.
Előadó: Kató Pálné jegyző

2) A helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló rendelet módosítása véleményezése
Előadó: Kató Pálné jegyző

3) Átfogó értékelés Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi
feladatainak ellátásáról véleményezése
Előadó: Kató Pálné jegyző

4) Egyebek

1) Napirend

Tárgy: Előadó:
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő- testülete és Kató Pálné jegyző
szervei szervezeti és működési szabályzata felülvizsgálata, ill.
új szabályzat megalkotása



a)

Védőnői Szolgálat tevékenységének besorolása kezdeményezése véleményezése

(tárgyi írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi)

Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a bizottság tagjait arról, hogy a költségvetési szervek jogállásáról és
gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény (Kt.) 7. §-a (3) bekezdése értelmében a költségvetési szerv
szellemi és anyagi kapacitásával végzett valamennyi tevékenységet be kell sorolni, így többek között a
védőnői szolgálatot is.  A szolgálat működéséhez szükséges egészségügyi kombinát erre a célra kialakított
helyiségei, berendezései, felszerelései, eszközállománya lehetővé tette, hogy a szolgálat  hatósági működési
engedélyt kaphatott. A képviselő- testület a településen 2 védőnői körzetet alakított ki, a védőnői
feladatokat 1 fő 8 órában foglalkoztatott és 1 fő 6 órában foglalkoztatott védőnő látja el önálló szakmai
tevékenység folytatása, szakmai felügyelet mellett, részben az OEP által biztosított pénzügyi fedezet
másrészt pedig önkormányzatunk anyagi támogatás mellett.  A védőnői tevékenység és annak
finanszírozása államháztartáson belüli szervezet által Ötv-ben meghatározott közfeladat körébe tartozó
szolgáltatás. A Kt. 17. §-a megteremti az alapító szerv számára, hogy helyi rendeletben felhatalmazást
adjon a közhatalmi tevékenységet végző költségvetési szerv számára közszolgáltatói feladatok ellátására. E
felhatalmazás alapján kezdeményezte az önkormányzat hatályos SZMSZ- e, a fenti egészségügyi feladat
keretébe tartozóan, a polgármesteri hivatalról szóló rendelkezés kiegészítését: család- és nővédelmi
egészségügyi gondozás, továbbá ifjúság- egészségügyi gondozás közfeladattal, amelyet a közhatalmi
szakmai alaptevékenységén túl, kiegészítő jelleggel végeztet a polgármesteri hivatal alapító okiratában
rögzítetten, szakfeladatként 2009. június 1. napjától. Elmondta, hogy tegnap az Ügyrendi Bizottság és a
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság már tárgyalta és a képviselő-
testület elé terjesztésre alkalmasnak tartotta.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Márton Erzsébet:  Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a
bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi
határozatot hozta.

6/2009.(V. 27.) SZEOKSB határozat

Tárgy: Védőnői Szolgálat tevékenységének közszolgáltatóvá való besorolása véleményezése

Határozat

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő- testülete mellett működő Szociális, Egészségügyi, Oktatási,
Kulturális és Sport Bizottság napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, melyet az SZMSZ 29.
§-a (1) bek. ca) pontjában biztosított

 jogkörében eljárva

változtatás nélkül terjeszt elfogadásra a képviselő- testület elé.

Határozatról értesítést kap:
Kató Pálné jegyző és általa
Képviselő- testület tagjai (Helyben)

b)



Közösségi színtér működtetése szervezeti változtatása véleményezése

Kató Pálné jegyző: Napirendet ismertetve elmondta, hogy a képviselő- testület SZMSZ-e 56. §-a (1)
bekezdése d) pontjában biztosított jogkörében eljárva kezdeményezte az eddig a közművelődési
megállapodásban foglaltak szerint KÉBSZ Kft által működtetett közösségi színtér feladatellátása
biztosításának visszaszervezését. Részletesen ismertette tárgyi előterjesztést. Tájékoztatta a Bizottságot
arról,  hogy  e  napirendet  az  Ügyrendi  Bizottság  és  a  Pénzügyi  Ellenőrző,  Foglalkoztatáspolitikai  és
Településfejlesztési Bizottság tárgyalta és változtatás nélkül terjeszti azt a képviselő- testület elé.

Kérdés nem hangzott el.

Hozzászólás:

Tápai Gáborné bizottság tagja: Egyetértett a Jegyző asszony által elmondott érveléssel és javasolta az
előterjesztésben foglaltak elfogadását.

Márton Erzsébet: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a
bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi
határozatot hozta.

7/2009.(V. 27.) SZEOKSB határozat

Tárgy: Közösségi színtér működtetése közszolgáltatóvá való besorolása véleményezése

Határozat

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő- testülete mellett működő Szociális, Egészségügyi, Oktatási,
Kulturális és Sport Bizottság napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, melyet az SZMSZ 29.
§-a (1) bek. da) pontjában biztosított

javaslattételi jogkörében eljárva

változtatás nélkül terjeszt elfogadásra a képviselő- testület elé.

Határozatról értesítést kap:
Kató Pálné jegyző és általa
Képviselő- testület tagjai (Helyben)

2) Napirend

Tárgy: Előadó:
A helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló rendelet Kató Pálné jegyző
véleményezése

(tárgyi írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi)

Kató Pálné jegyző: Tájékoztatójában hivatkozott az előző napirendnél elmondottakra, mely szerint 2009.
július 1. napjától a polgármesteri hivatal szervezetén belül, annak alaptevékenysége végzésén túl kiegészítő
jelleggel közszolgáltatás nyújtásával a közösségi színtér működtetését a polgármesteri hivatal látja el,
melynek következtében a helyi közművelődésről szóló rendelet módosítását el kellett végezni. Részletesen
ismertette a rendeletben a szükséges módosításokat. Hozzáfűzte, hogy e rendelet- tervezetet az Ügyrendi
Bizottság tárgyalta és azt változtatás nélkül terjeszti a képviselő- testület elé elfogadásra.



Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Márton Erzsébet: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a
bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi
határozatot hozta.

8/2009. (V. 27.) SZEOKSB határozat

Tárgy: A helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló rendelet módosítása véleményezése

Határozat

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő- testülete mellett működő Szociális, Egészségügyi, Oktatási,
Kulturális és Sport Bizottság napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, melyet az SZMSZ 29.
§-a (3) bek. d) pontjában biztosított

egyetértési jogkörében eljárva

változtatás nélkül terjeszt elfogadásra a képviselő- testület elé.

Határozatról értesítést kap:
Kató Pálné jegyző és általa
Képviselő- testület tagjai (Helyben)

3) Napirend

Tárgy: Előadó:
Átfogó értékelés Csanytelek Község Önkormányzata Kató Pálné jegyző
gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról

(tárgyi írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi)

Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta  a  bizottság  tagjait  arról,  hogy  a  gyermekek  védelméről  és  a  gyámügyi
igazgatásról szóló többször módosított 1997. évi XXXI. tv. 96. § (6) bekezdése alapján a helyi
önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról minden év május 31. napjáig
átfogó értékelést kell készíteni, melyet a képviselő- testület értékel és megküld a Dél- alföldi Regionális
Államigazgatási Hivatal Szociális- és Gyámhivatal vezetőjének. Részletesen ismertette a gyermekjóléti és
gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló beszámolót.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Márton Erzsébet bizottság elnöke:  Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés
változtatás nélküli elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta,
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül)
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta.

9/2009. (V. 27.) SZEOKSB határozat

Tárgy: A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló értékelés véleményezése

Határozat



Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő- testülete mellett működő Szociális, Egészségügyi, Oktatási,
Kulturális és Sport Bizottság napirendje keretében megtárgyalta fenti tárgyú előterjesztést a település
jegyzője előterjesztésében és azt, az önkormányzat képviselő- testülete és szervei szervezeti és működési
szabályzata 29. §-a (3) bekezdése d) pontjában biztosított

egyetértési jogával élve

változatlan tartalommal és formában terjeszti képviselő- testület elé megtárgyalásra és változtatás nélküli
elfogadásra.

Határozatról értesítést kap:
Kató Pálné jegyző és általa
Képviselő

Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el így Márton Erzsébet bizottság elnöke
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította.

K.m.f.

Márton Erzsébet Kató Pálné
SZEOKSB elnök     jegyző


